

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR



"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"

RAZON SOCIAL: JOSE ISRAEL CEN UN viernes, 27 de junio de 2025

RFC: CEUI860121EN5 CORREO: israelcen86@hotmail.com  
DIRECCION COMERCIAL: C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III plafonesymuros86@gmail.com  
CODIGO POSTAL: 97297

CLIENTE:	ARISTA	CEL:		CEL:9993090754	 
RAZON SOCIAL:	ARISTA	CODIGO POSTAL:		TIENDA: 9995706673	
RFC:		PROYECTO:	MERIDA, YUCATAN	MULTISOLUCIONES	
USO DE CFDI:		METODO DE PAGO:		PLAFONES Y MUROS	
CORREO:				DEL SUR	

COTIZACION				PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ	230	\$	64.40 \$	52.60	\$12,098.00
ME10	30102304	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ	180	\$	54.07 \$	44.16	\$7,948.80
A01	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #14(COLGANTEO)	PZ	10	\$	60.00 \$	60.00	\$600.00
A02	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #18(AMARRE)	PZ	4	\$	70.00 \$	70.00	\$280.00
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	160	\$	230.64 \$	196.52	\$31,443.20
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	10000	\$	0.16 \$	0.16	\$1,600.00
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ	1100	\$	0.25 \$	0.25	\$275.00
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ	20	\$	84.42 \$	72.36	\$1,447.20
R05	31201600	CUBETA DE READY-MIX DE 28KG PANEL REY	PZ	25	\$	618.45 \$	594.66	\$14,866.50
M05	30102304	POSTE METALICO 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZ	80	\$	116.08 \$	94.80	\$7,584.00
M09	30102304	CANAL DE AMARRE 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZ	30	\$	104.02 \$	84.95	\$2,548.50
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ	180	\$	39.73 \$	32.44	\$5,839.20
		REBORDE J PAPEL DE METAL DE 12.7X2.40 ML	PZ	100	\$	98.00 \$	83.40	\$8,340.00
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
					SUBTOTAL	\$ 110,710.05	SUBTOTAL	\$94,870.40
					IVA	\$ 17,713.61	IVA	\$15,179.26
					TOTAL	\$ 128,423.66	TOTAL	\$110,049.66

RECIBIO \*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL \*

<b>NOMBRE Y FIRMA</b> BANCO : SANTANDER CUENTA:65510028857 CLABE:0149-1065-5100-2885-70	DESCUENTO
	\$15,839.65



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118

RFC: AAR080509D22

Tel.: 999 944 5327

## REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	1ER PEDIDO TABLAROCA
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	jueves, 26 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		PLAFON DE SERVICIO ALTURA 3.5 ALTO- <b>132 M2</b>					
2		LISTONES C.26	PZA	80			
3		CANAleta DE CARGA C.26	PZA	60			
4		ALAMBRE DE COLGANTEO	KG	5			
5		ALAMBRE DE AMARRE	KG	2			
6		PLACAS ESTÁNDAR- PANEL REY	PZA	45			
7		TORNILLOS NEGROS 1'' PARA TABLAROCA	PZA	2500			
8		TXP 1/2"	PZA	200			
9		PERFACINTA	PZA	6			
10		CUBETA REDIMIX	CUB	5			
11							
12		PLAFON CAJA MADERA 6.25-PLAFON SHOWROOM 6.75 ALTO- <b>223 M2</b>					
13		LISTONES	PZA	150			
14		CANAleta DE CARGA	PZA	120			
15		ALAMBRE DE COLGANTEO	KG	5			
16		ALAMBRE DE AMARRE	KG	2			
17		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	80			
18		TORNILLOS NEGROS 1''	PZA	4000			
19		TXP 1/2"	PZA	200			
20		PERFACINTA	PZA	12			
21		CUBETA REDIMIX	CUB	12			
22							
23		LAMBRIN LADO DERECHO - CAJA MADERA <b>47.81 M2</b>					
24		POSTES 9.20 C.26	PZA	80			
25		CANALES 9.20 C.26	PZA	30			
26		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	20			
27		CUBETA REDIMIX	CUB	3			



**ARISTA AR SA DE CV**  
 CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118  
 RFC: AAR080509D22  
 Tel.: 999 944 5327

## REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	1ER PEDIDO TABLAROCA
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	jueves, 26 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
28		PERFACINTA	PZA	2			
29		TORNILLOS NEGROS 1''	PZA	1500			
30		TXP 1/2"	PZA	200			
31							
32		CAJILLOS EN PLAFON DE 3.5 DE ALTURA, EN LAMBRIN LADO DERECHO -145 ML					
33		ANGULOS	PZA	180			
34		TORNILLOS NEGROS 1''	PZA	2000			
35		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	15			
36		CUBETA REDIMIX	CUB	5			
37		TXP 1/2"	PZA	500			
38		PERFATRIN (REBORDE J")	ML	145			
39							
40							
41							
14							

COMENTARIOS  
ADICIONALES:

**ENTREGA EN SITIO LUNES 30 DE JUNIO 2025**

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

miércoles, 25 de junio de 2025